г

ПОСТАНОRIIЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ

2з.06. 2023 Ns 75

-lг.. -l" о внесении изменений в поста-
новление Губернатора Астра-
ханской области от 24.0З.ZO2з

N9 26

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 03 .04.202З Ns 232 кО создании Государственного фонда поддержки участ-
ников специ€tльной военной опер ации <Защитники Отече ствal)
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области
от24.0З.2023 Ns 26 <<О межведомственной комиссии по координации oкiшa-
ния необходимой социirльной поддержки и помощи участникам специальной
военной операции и членам их семей) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 раздела 3 Положения о межведомственной комиссии по
координации окЕвания необходимой социальной поддержки и помощи

участникам специальной военной операции и членам их семей, утвержденно-
го постановлением, признать утратившим силу.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по координации ока-
зания необходимой социальной поддержки и помощи rIастникам специ€rль-
ной военной операции и чпенам их семей, утвержденный постановJIением,
Болотникова И.Ю. - руководителя филиала Госуларственною фонда под-

держки у{астников специальной военной операции кЗащитники Отечества))
по Астраханской области (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его офици€rльного опублико-
вания.-Y_al

о)
го
о)
гr-)

о
о

l
i-(
-

Управление

дOкумента циOннOr0
обеспечения

и кOнтрOля
о

атора

'*
,Фа
ох
оý

g'ц
Lс_*и

Ф
ý
бо

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин

:#